
112 Статистика

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З МАТЕМАТИКИ ТА СТАТИСТИКИ

20 липня 2023

1-ий потік (13 осіб), 08:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 102 ауд. 

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові
вступника

Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/диста
нційна)

1.
Алєксєєвець Аліна 
Олександрівна

06.07.2023 
08:36:01

190 очна

2.
Олефіренко Владислав 
Юрійович

11.07.2023 
09:54:24

180 очна

112 Статистика

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З МАТЕМАТИКИ ТА СТАТИСТИКИ

20 липня 2023

2-ий потік (13 осіб), 10:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 102 ауд.

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові
вступника

Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/диста
нційна)

1.
Постика Вячеслав 
Валерійович

05.07.2023 
09:12:59

160 очна

2.
Зеньков Дмитро 
Олександрович

06.07.2023 
16:58:29

140 дистанційна

3. Русняк Давид Павлович
07.07.2023 
11:49:57

160 очна

4.
Ковальчук Олександр 
Михайлович

12.07.2023 
19:40:42

170 очна


